РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.05.2016                                № 78

О ревизии муниципальных

нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Костромской области от 03.12.2008 № 404-4-ЗКО «О регистре муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Костромской области», ст. 20 ч. 1 п. 3 Устава городского поселения город Макарьев, в целях актуализации нормативной правовой базы, сформированной в городском поселении город Макарьев,  администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации городского поселения город Макарьев:

- от 27.03.2015 № 32 «О проведении санитарной очистки города Макарьева»;
- от 27.03.2015 № 33 «О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций в период весеннего паводка 2015 года»;

- от 29.05.2015 № 70 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев за 1 квартал  2015 года»;
- от 30.06.2015 № 101 «Об определении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов  на выборах депутатов Костромской областной Думы и досрочных выборах губернатора Костромской области на территории город кого поселения город Макарьев в единый день голосования 13.09.2015»;

- от 17.09.2015 № 148 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев за 1 полугодие  2015 года».
2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликованию в печатном издании «Городские новости».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации городского поселения город Макарьев.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского поселения город Макарьев                                Д.Б. Косованов